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Aida Gabeta, Profesor i Asociuar ne Departamentin Manaxhim te Fakultetit te 

Ekonomise. Ajo eshte Doktor I Shkencave ne Manaxhim. Per me shume se 15 

vjetesh  lektore e Manaxhimit Strategjik, Sipermarrjes dhe Manaxhimit te Biznesit 

te Vogel si dhe Manaxhimit te Cilesise ne Fakultetin e Ekonomise. Fusha e saj e 

kerkimit perfshin strategjite e biznesit.Ajo eshte autore dhe bashkeautore e me 

shume se 15 artikujve te botuar ne revista shkencore brenda dhe jashte vendit. 

Gjithashtu ka prezantuar punimet e saj shkencore ne rreth 20 konferenca 

kombetare dhe nderkombetare. Ajo eshte anetare e Senatit Akademik te 

Universitetit. 

   


